Outlook

Aviso de Publicação

De Sistema Compras Eletrônicas RS <admincompras@procergs.rs.gov.br>
Data Qua, 29/10/2025 12:45
Para Alice Angelos De Sales <alice-sales@pc.rs.gov.br>

Compras Eletrônicas RS

Aviso de Publicação

Prezado(a) usuário(a),

Informamos a publicação do edital a seguir.

Central de
compras:

POLÍCIA CIVIL - DIVISÃO DE MATERIAL E
PATRIMÔNIO/SERVIÇO DE PRONTO
ATENDIMENTO

Edital: 1358/2025
Processo: 25/1204-0002008-1
Modalidade: Dispensa Eletrônica, com disputa
Data de abertura: 05/11/2025 09:30

Objeto:
AQUISIÇÃO DE BENS DA(S) FAMÍLIA(S): 0320-
MOVEIS/ESTOFADOS/COMPONENTES EM
GERAL;

Data de
publicação no
Diário Oficial:

29/10/2025

Data de aviso aos
fornecedores: 29/10/2025

Um total de 926 empresas foram notificadas. Para mais informações,
acesse a listagem de usuários notificados neste edital, disponível no
sistema.

https://www.compras.rs.gov.br/editais/1358_2025/343503

Atenciosamente,
Compras Eletrônicas RS
https://www.compras.rs.gov.br

Para descadastrar ou alterar a opção de serviço de notificações por e-mail, acesse o
sistema e altere o seu cadastro.

Caminho: Login > Página Inicial > Guia Personalizar > Meus Dados Pessoais

Se perdeu o acesso ao sistema, clique nesse link para descadastrar seu e-mail e não
receber mensagens avisos de publicação.

Esta mensagem foi gerada automaticamente pelo Sistema de Compras Eletrônicas
RS.

Não responda o e-mail recebido, a caixa de retorno do sistema não possui
administração.

https://www.compras.rs.gov.br/
https://www.compras.rs.gov.br/egov2/user/unsubscriberequest.ctlx